
  

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu
ul. 29 Listopada 12,  37-700 Przemyśl
tel.: +48 16 670 66 56, fax: +48 16 670 66 57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu

 

ZARZĄDZENIE nr 49/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KRASICZYN 

z dnia 05.12.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika i zasad sprzedaży choinek świerkowych 

i jodłowych oraz stroiszu w Nadleśnictwie Krasiczyn 

Zn spr. ZG.7623.1.2024

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r.          
(t. j. Dz. U. 2024 poz. 530 z późn. zm.), w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
PGL LP, zarządzam co następuje:

§ 1

Niniejszym Zarządzeniem wprowadzam do stosowania „Cennik na choinki 
świerkowe i jodłowe oraz stroisz w Nadleśnictwie Krasiczyn”:

Cennik choinek

Wysokość
Cena

(netto), zł.

Cena (brutto)

w tym 23% VAT, zł.

do 3,5 m 24,39 30,00

od 3,6 m do 5,0 m 40,65 50,00

powyżej 5,0 m 56,91 70,00



str. 2

Cennik stroiszu (tylko kosztem nabywcy)

Jednostka miary
Cena

(netto), zł.

Cena (brutto)

w tym 23% VAT, 
zł.

Stroisz mp 121,95 150,00

Gałęzie szt. 1,63 2,00

§ 2

Sprzedaż choinek prowadzona będzie w dni robocze i w sobotę (oprócz niedzieli) 
od 16.12.2024 r. do 23.12.2024 r. w godzinach od 800 do 1400 przed siedzibą 
Nadleśnictwa Krasiczyn: ul 29-go Listopada 12, 37-700 Przemyśl oraz w 
kancelariach leśnictw po uzgodnieniu telefonicznym.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasiczyn nr 47/2023 z dnia 
21.11.2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika i zasad sprzedaży choinek 
świerkowych i jodłowych oraz stroiszu w Nadleśnictwie Krasiczyn.

§ 4

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 05.12.2024 r. i obowiązuje do 
momentu ustalenia nowego cennika.

                                                                                    Z poważaniem,

 Przemysław  Włodek
 Nadleśniczy

Otrzymują:

1. Główny Księgowy
2. Inżynierowie Nadzoru
3. Komendant Posterunku Straży Leśnej
4. Dział techniczny
5. Leśniczowie i podleśniczowie


		2024-12-05T12:18:23+0000
	Przemysław Włodek




